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Сара Демироска

1. Пресметај го производот! A * B

300 ✓
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800

1900

1300

900

1900

1550

1104

2100

6700

7800

200

8700

5400

15 / 15 ✓

2. Пресметај го производот!

✓

1240

680

27,8

1765

1350

12380

145

1013

250

8778

678

7690

15 / 15 ✓



3. Поврзи за да биде точно тврдењето!

100 x 6 → 600 ✓

9 800 → 98 x 100 ✓

23 x 100 → 2 300 ✓

5 500 → 100 x 55 ✓

200 → 2 x 100 ✓

✘

✘

✘

✘

✘

5 / 10 ✘

4. Поврзи за да биде точно равенството!

8,9 x 100 → 890 ✓

23,3 → 0,233 x 100 ✓

1 289 →
100 x
12,89 ✓

18,98 x 100 → 1 898 ✓

✘

✘

✘

✘

✘

✘

4 / 10 ✘



5. Пресметај го количникот!

✓

8,97

1,7

2

0,45

0,13

0,07

0.87

2,45

0,98

0,87

6,540

15 / 15 ✓

6. Пресметај го количникот!

✓

0,46

0,23

2,346

2,28

112

2,359

4,307

00,19

0,8749

8,749

0,93167

0,38359

0,7645

15 / 15 ✓



7. Поврзи за да биде точно тврдењето!

128 : 100 → 1,28 ✓

39 : 100 → 0,39 ✓

176 : 100 → 0,23 ✘

6,54 → 654 : 100 ✓

0,95 → 95 : 100 ✓

123 : 100 → 1,23 ✓

0,43 → 43 : 100 ✓

78 : 100 → 0,78 ✓

✘

✘

✘

7 / 10 ✘

8. Поврзи за да биде точно тврдењето!

100 x 4,56 → 456 ✓

100 x 23,5 → 2 350 ✓

12,67 : 100 → 0,1267 ✓

67,83 : 100 → 0,6783 ✓

23,98 : 100 → 0,2398 ✓

12,96 : 100 → 0,1296 ✓

78, 9 : 100 → 0,789 ✓

✘

✘

✘

7 / 10 ✘
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